1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« ЕРЁМИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»

ПРИКАЗ

от« l6»11юня 2023г. № 72/1 -ОД

« О закрытии детского сада на ремонт»

В связи с проведением косметического ремонта помещений детского
 сада и

плановых ремонтных работ на пищеблоке, проведение которых
не

совместимо с присутствием детей в помещениях детского
сада в

соответствии с требованиями Саl-ШиН

ПРИКАЗЫВАЮ:

} .Закрыть дошкольное образовательное учреждение в летний период

сроком на 21 рабочий день с ОЗиюля по 31 июля 2023г (включительно).

2.Довести до сведения родителей сроки проведения ремонт
ных работ

З.Модератору сайта Горяевой Марии Юрьевне разместить инф
ормацию о

сроках закрытия детского сада на проведение ремонтных работ
 на сайте

учреждения .

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: Приказ по Управлению Образования администрации

Промышленновского муниципального округа . «Об утверждении графика

текущих ремонтов дошкольных образовательных организаций» от

16.05.2023г № 216/ 1.

Заведующий МБДОУ «Ерёминский детский сад»
j '/l

t Л.В.Лукошенко

{ "type": "Document", "isBackSide": false }